

HM Design Holding ApS

Skovvang 25
3460 Birkerød

CVR-nr. 29448922

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. november 2024

Henning Bro Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HM Design Holding ApS
Skovvang 25
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29448922

Direktion

Henning Bro Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -367.528 mod DKK -3.735.581 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.491.289.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	-603.948	-3.892.439
Eksterne omkostninger		-17.315	-12.698
Resultat af primær drift		-621.263	-3.905.137
Finansielle indtægter		320.417	153.030
Finansielle omkostninger		0	-3.570
Resultat før skat		-300.846	-3.755.677
Skat af årets resultat	1	-66.682	20.096
Årets resultat		-367.528	-3.735.581

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-3.906.567
Overført til overført resultat	-567.528	-829.014
Årets resultat	-367.528	-3.735.581

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	0	561.120
Finansielle anlægsaktiver	2	0	561.120
Anlægsaktiver		0	561.120
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.114.168	2.227.391
Tilgodehavende selskabsskat	1	65.154	143.667
Tilgodehavender		3.179.322	2.371.058
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	187.190	1.821.644
Værdipapirer og kapitalandele		187.190	1.821.644
Likvide beholdninger		201.459	138.522
Omsætningsaktiver		3.567.971	4.331.224
Aktiver i alt		3.567.971	4.892.344

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.166.289	3.757.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000.000
Egenkapital		3.491.289	4.882.269
Selskabsskat	1	66.682	0
Langfristede gældsforpligtelser		66.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		0	75
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.075
Gældsforpligtelser		76.682	10.075
Passiver i alt		3.567.971	4.892.344
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	2.703.583	5.077.694	400.000	8.306.277
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.906.567	-829.014	1.000.000	-3.735.581
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		491.411	-491.411		0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		711.573	0		711.573
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	0	3.757.269	1.000.000	4.882.269
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-567.528	200.000	-367.528
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-23.452		-23.452
Egenkapital pr. 30. juni 2024	125.000	0	3.166.289	200.000	3.491.289

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-143.667	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-21.579
Betalt vedrørende tidligere år	78.513			
Skat af årets resultat	66.682	0	66.682	-20.096
Skyldig pr. 30. juni 2024	1.528	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			66.682	-41.675
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-65.154	0		
Langfristede gældsforpligtelser	66.682			
I alt	1.528	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.538.400	1.538.400	1.538.400
Kostpris pr. 30. juni 2024	1.538.400	1.538.400	1.538.400
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	-977.280	-977.280	2.703.583
Årets resultatandel	-603.948	-603.948	-3.892.438
Egenkapitalreguleringer	-23.452	-23.452	711.575
Modtaget udbytte i året	0	0	-500.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	-1.604.680	-1.604.680	-977.280
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	-66.280	-66.280	561.120

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		HM Design Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
JJ X-Ray Holding A/S, Hørsholm	50%	500.000	-1.207.896	-132.561	-603.948	-66.281
I alt					-603.948	-66.281

Der indregnes således:

Modregning i tilgodeha-
vender hos
kapitalinteresser

I alt

-66.280

-66.280

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	23.370
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	187.190

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor pengeinstitut angivet pro rata selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kapitalinteressen JJ X-Ray A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Bro Pedersen

HM DESIGN HOLDING ApS CVR: 29448922

Direktør

Serienummer: 38730e0b-cadd-4d4e-986f-8b0f1ec9f10d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-11-25 07:11:19 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-25 07:29:45 UTC



Henning Bro Pedersen

HM DESIGN HOLDING ApS CVR: 29448922

Dirigent

Serienummer: 38730e0b-cadd-4d4e-986f-8b0f1ec9f10d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-11-25 10:12:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: GPTWJ-EG80J-H3LAF-2XH03-YEL46-C25J8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**